УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приказ №716

13.12.2012  г.                                                                                         г. Балашов

О составе муниципальной

апелляционной комиссии

В целях разрешения спорных вопросов, возникающих при оценке  работ участников муниципального этапа всероссийских предметных олимпиад школьников в 2012/2013 учебном году, и соблюдения их прав, в соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.12.2009 г. № 695

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить муниципальную апелляционную комиссию в следующем составе:

Уварова В.В. – ведущий специалист управления образования, председатель комиссии;

Бессмольная Е.В. – методист методического кабинета, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №9, заместитель председателя комиссии;

Николаева А.В. – учитель английского языка МОУ СОШ №17, секретарь

комиссии;

Бирюкова В.Ю. - учитель английского языка МОУ СОШ №16;

Камышникова Н.А. – учитель английского языка МОУ СОШ №9.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района                                                          Н.Н. Шехматова
Верно: